
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

30 июня 2020 года № 3-5/21 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Таганский от 17 декабря 2029 

года № 14-8/111 «Об утверждении дат заслушивания 

отчетов главы управы Таганского района, главы 

муниципального округа Таганский, информации 

руководителей городских организаций, руководителя 

Государственного бюджетного учреждения «Центр» 
                                                              

 

В связи с ограничениями, введенными Указом Мэра Москвы № 12-УМ от 

05 марта 2020 года «О введении режима повышенной готовности», 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Таганский от 17 декабря 2019 года № 14-8/111 «Об утверждении дат 

заслушивания отчетов главы управы Таганского района, главы муниципального 

округа Таганский, информации руководителей городских организаций, 

руководителя Государственного бюджетного учреждения «Центр» (далее – 

Решение): 

1.1. Изложив пункт 1.3. Решения в следующей редакции: 

«1.3. Утвердить дату 25 августа 2020 года для заслушивания: 

- отчета главы управы Таганского района; 

- информации руководителя Государственного бюджетного учреждения 

«Центр». 

1.2. Изложив пункт 1.4. Решения в следующей редакции: 

«1.4. Утвердить дату 29 сентября 2020 года для заслушивания: 

-  информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения 

«ДГП №104 ДЗМ»; 

-  информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения 

ГБУЗ «ГП № 46 ДЗМ». 



 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Таганский. 

3. Направить настоящее решение в управу района Таганский города 

Москвы, руководителям указанных городских организаций, в префектуру 

Центрального административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский Свиридова И.Т. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                         И.Т. Свиридов  

 

 
 


